



Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Telefon 96 98 23 00
Telefax 96 98 23 23
www.deloitte.dk

Telemetric ApS

Carl Klitgaards Vej 15, st.tv.
9400 Nørresundby
CVR-nr. 34699593

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Janus Johannes Lindau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Telemetric ApS
Carl Klitgaards Vej 15, st.tv.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 34699593
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: jens@mermaidconsulting.dk

Direktion

Jens Kristian Søgaard Andersen
Mads Emil Holmer Gellert Larsen
Asser Schrøder Femø
Mikkel Bach Mortensen
Janus Johannes Lindau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at holde kapitalandele i dattervirksomheden Bellmetric ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 217 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(2.847)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(224.703)	(690.674)
Andre finansielle omkostninger	(9)	0
Resultat før skat	(227.559)	(695.674)
Skat af årets resultat	10.541	0
Årets resultat	(217.018)	(695.674)
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	(515.377)
Overført resultat	(217.018)	(180.297)
	(217.018)	(695.674)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	224.703
Finansielle anlægsaktiver	1	0	224.703
Anlægsaktiver		0	224.703
Aktiver		0	224.703

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(92.315)	124.703
Egenkapital		(12.315)	204.703
Bankgæld		115	0
Anden gæld		12.200	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.315	20.000
Gældsforpligtelser		12.315	20.000
Passiver		0	224.703

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	124.703	204.703
Årets resultat	0	(217.018)	(217.018)
Egenkapital ultimo	80.000	(92.315)	(12.315)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Opskrivninger primo	(175.297)
Andel af årets resultat	(224.703)
Opskrivninger ultimo	(400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bellmetric ApS	København	ApS	82,0
